
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/324848/20250619

1 de 2

AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO

DIRECCIÓN REGIONAL JUNÍN

Disposición 30/2025

DI-2025-30-E-AFIP-DIRJUN#SDGOPII

Junín, Buenos Aires, 30/04/2025

VISTO las necesidades operativas actuales como consecuencia de las modificaciones producidas con la puesta en

vigencia de la DI-2025-178-E-AFIP-ARCA, y

CONSIDERANDO, que por razones de índole funcional se torna necesario determinar un nuevo régimen de

reemplazo para casos de ausencias o impedimentos de las jefaturas involucradas.

Que en uso de las facultades delegadas por la DI-2024-196-E-AFIP-ARCA y los artículos 6 y 7 del decreto

953/2024, corresponde disponer en consecuencia.

Por ello,

EL DIRECTOR DE LA DIRECCIÓN REGIONAL JUNÍN

DE LA AGENCIA DE RECAUDACIÓN Y CONTROL ADUANERO

DISPONE

ARTICULO 1°) Establecer que el Régimen de reemplazos, para casos de ausencias o impedimentos, de las

Jefaturas de las estructuras que se citan a continuación, quede conformado según el detalle que seguidamente se

indica:

UNIDAD DE ESTRUCTURA REEMPLAZANTE Y ORDEN DE REEMPLAZO

DIV. JURÍDICA (DI RJUN)

1°) Abgdo. QUINTANAL, FEDERICO BLAS – CUIL

20177488497

2°) Abgda. CHARRIERE, MARÍA SILVINA – CUIL

27215006447

DIV. REVISIÓN Y RECURSOS (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. SALOMÓN, CARLA JORGELINA – CUIL

27268862442

2°) Abgda. KAZANSKY, LAURA KARINA – CUIL

27255970874

3°) Cont. Púb. MARCHETTO, LÍA MARIANA – CUIL

27255973342

DIV. ADMINISTRATIVA (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. WANZA, NOELIA ANGÉLICA – CUIL

27365239555

2°) Adm.Trib. PETTINAROLI, ANA LÍA – CUIL

27206068979

DIV. INVESTIGACIÓN (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. TOMICH, LEONARDO MIGUEL– CUIL

20200356145

2°) Cont. Púb. AMODEO, SILVIA MARINELLA – CUIL

27233981147

DIV. FISCALIZACIÓN NRO. 1 (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. LARGHI, EDGARDO ALEJANDRO – CUIL

20219865334

2°) Cont. Púb. RIDOLFI, HUGO GERMÁN – CUIL

20230533858 2

DIV. FISCALIZACIÓN NRO. 2 (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. BECERRA MACELLARI, JUAN MANUEL –

CUIL 20299035114

2°) Cont. Púb. DI SIASIO, MARÍA SILVINA – CUIL

27226057086

DIV. FISCALIZACIÓN NRO. 3 (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. CABANETTES, ALBERTO ESTEBAN -

CUIL 20200488300

2°) Ag. SCHARAGRODSKY, BERNARDO ISAAC – CUIL

20176884844

DIV. FISCALIZACIÓN ACT. AGROP. (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. TABBITA VALLEJOS, LUCÍA – CUIL

27295921434

2°) Cont. Púb. BERENGAN, MARIELA INÉS – CUIL

27217596799

DIV. FISCALIZACIÓN SEG.SOC. (DI RJUN)

1°) Ag. AYALA, SERGIO EDGARDO – CUIL

20205913670

2°) Cont. Púb. NASO, MARÍA SOLEDAD – CUIL

23282594544

AGENCIA SEDE JUNÍN (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. RODRÍGUEZ, ROCÍO – CUIL

27293788133

2°) Cont. Púb. CUZZOLA, DANIEL ANTONIO – CUIL

20221911823

3°) Cont. Púb. MINGORANCE, SEBASTIAN – CUIL

20185810276

AGENCIA SANTA ROSA (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. LÓPEZ, ROSANA ZORAYA – CUIL

23202408044

2°) Cont. Púb. BUSTAMANTE, CLAUDIA MARCELA –

CUIL 27182066139

3°) Cont. Púb. ARRIETA, IRIS ROSANA – CUIL

27201080555

4°) Cont. Púb. SOJO, JOSÉ PABLO – CUIL 20202406689

DISTRITO CHACABUCO (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. CAMILLE, GERARDO RAÚL LUJÁN –

CUIL 20160564998

2°) Cont. Púb. MEONI, VÍCTOR HUGO – CUIL

20173539208

DISTRITO 9 DE JULIO (DI RJUN)

1°) Abgda. y Cont. Púb. MODINI LESPADE, MARÍA LUZ

– CUIL 27361890898

2°) Cont. Púb. IRUSTA, MARCELA ALICIA – CUIL

27205220122

DISTRITO GENERAL PICO (DI RJUN)

1°) Ing. PALEZZA, JORGE ALFREDO – CUIL

20137377412

2°) Cont. Púb. ARES, HERNÁN DARÍO – CUIL

20221479050

DISTRITO PEHUAJÓ (DI RJUN)

1°) Cont. Púb. ANES, RICARDO – CUIL 20228642909

2°) Abgdo. ZAIN, AGUSTÍN JAVIER – CUIL

20214423104  



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/324848/20250619

2 de 2

ARTICULO 2°) Notifíquese a los interesados, póngase en conocimiento a las Dependencias de la Dirección

Regional Junín, remítase a la Dirección Nacional del Registro Oficial para su publicación en el Boletín Oficial,

regístrese en SARHA y archívese.

Marcelo Ruben Loyarte

e. 06/05/2025 N° 28346/25 v. 06/05/2025

Fecha de publicación 19/06/2025


